q oleo ungebatur infirmos. et sanabantur miraculo-
sum fuit non sacrale. Ad p^m in opp^m d^o q^o quis p^o
nata oleo sacerdotis minus boni non sit ita efficac sic
oleo laici melioris. tñ oleo eius in d^o eius p^ona est
publica est efficacior. q^o efficaciam h^o ex vi meriti to-
tius ecclie. oleo aut in d^o est forma hui^o sacri cōue-
nit presbytero in d^o p^ona publica est. Ad 2^m d^o
q^o quis bap^o sit nobilior sacri q^o extrema unctio
tñ q^o est sacri simplr necium. id quibet homo ip^o ad
ministrare pot^o quis a solis sacerdotib^o administra-
ri debeat casu necessitatis excepto. B aut sacri non
sic necium est. Et p^oterea ad sacri bap^o non est necia-
mā p^o eōm p^osecrata. sic ad B sacri quā tractare non
debet non sacerdotē. sic debet sacerdotē.

tertio queritur vtrum p^oferri debeat
aliquibus sanis. Et
v^o q^o sic. hoc sacri p^oferri d^o p^ostitutis i pic-
ulo mortis. sed multi sani frequēter sunt in piculo
mortis. s. in bello. et in mari. et qdā sub certitudine
mortē expectātes. vt ad mortē dānati. q^o talib^o sa-
nis d^o B sacri p^oferri. Cōtra Beatus Jaco. in ca-
no. sua. c. 5. nō fecit mētionē de p^oferendo B sacri nisi
si infirmis. Rūdeo q^o cū effect^o p^oncipalis huius sa-
cra sit venialiū remissio nō quecūq^o. sed plena et p^ose-
cra de primo introducēs ad incorruptibilem sanitatē vi-
te eterne. q^o remissio de lege cōi sanis p^ouenire non
pōt. id nulli sano d^o B sacri p^oferri. nec infirmo nisi
sic aggrauato q^o pbabile sit ip^o esse in piculo mor-
tis de primo imminētis. q^o tñ defect^o nature et senio
quasi qdā infirmitas est. id ēt senibus ex defectu
nature solo p^ostitutis in piculo mortis de primo im-
minētis B sacri p^oferri d^o. Ad p^m in opp^m d^o q^o
B sacri p^oferri nō d^o nisi p^ostitutis in mortis piculo
p^ouenire et recessu a debita p^oportione humorū qui ē
infirmitas. vel infirmitatis prima cā vel ex p^osum-
ptōe radialis hūidi et caloris nālis defectu q^o
piculū sanis hoib^o nō iminet.

quarto queritur vtrum debeat cō-
ferri oibus infir-
mis. Et v^o q^o sic. s. m. p^obi. et topicor. Ad nul-
lo addito dicit. simplr dicit. Sed Beatus Jaco. ca-
no. sua. c. 5. dicit B sacri debere p^oferri infirmis nullā
restrictionē apponēdo. q^o v^o fuisse intētio sua q^o da-
ri oibus infirmis ex infirmitate sua in mortis piculo p^o-
stitutis et infirmis de q^o non desperat. q^o medicina
corpalis magis dāda est infirmis de q^o nō despat
q^o illis de q^o desperat. q^o B sacri dāda est hoibus
infirmis. Cōtra dec. 95. di. Illud d^o q^o hec unctō
nō penitētib^o fundi nō pōt. sed nō penitētiū qdā
sunt infirmi. q^o hoc sacri nō oib^o infirmis p^oferri debz.